Praça Prefeito Euclides Antonio Fabris, 89 - Naviraí/MS - CEP: 79.959-000 - Fone: (67) 3461-3756 - E-mail: navira-se01-vara01@trf3.jus.br

PODER JUDICIÁRIO

SJMS - 6ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE NAVIRAÍ
SJMS - 1ª VARA FEDERAL CRIMINAL DE NAVIRAÍ - ABERTO

Processo nº. 7000002-44.2023.4.03.6006

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Prazo de 15 (quinze) dias

O Doutor Hugo Daniel Lazarin, Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Naviraí/MS, 6ª
Subseção Judiciária de Mato Grosso do Sul, faz saber a   todos quantos o presente
virem ou dele conhecimento tiverem que perante esta Vara e Juízo tramita o processo
de execução penal em epígrafe. E pelo presente edital    o réu INTIMA OSNI

, brasileiro, casado, tratorista, nascido aos 14.03.1977,MARCELINO DOS SANTOS
em  Mundo Novo/MS, filho de Antonio Marcelino dos Santos e Armelinda Garcia,
portador do documento de identidade RG nº 1281882  SSP/MS, inscrito no CPF sob o
nº 926.909.981-49, atualmente em lugar incerto e não sabido, para que dê início ao
cumprimento da pena, no prazo de 15 (quinze) dias e de que, decorrido o prazo sem
manifestação, serão as penas restritivas de direito convertidas em privativa de
liberdade.

DADO E PASSADO nesta cidade de Naviraí/MS, na data da assinatura eletrônica. Eu,
Dorian Cristiane Gerke, Técnica Judiciária, RF 6436, digitei e conferi.

D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
, c

on
fo

rm
e

M
P

 n
º

2.
20

0-
2/

20
01

, L
ei

 n
º

11
.4

19
/2

00
6.

V
al

id
aç

ão
 e

m
 h

ttp
s:

//s
ee

u.
pj

e.
ju

s.
br

/s
ee

u/
 -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

U
K

 Q
M

LC
T

 U
D

B
M

W
 V

K
95

R

SEEU - Processo: 7000002-44.2023.4.03.6006 - Assinado digitalmente por Hugo Daniel Lazarin (certificado por SEEU)
[22.1] EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO - Edital em 26/08/2025